АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________

    от «20»  07   2012г. №  2111

г. Кыштым

О внесении изменений

в постановление Администрации

Кыштымского городского округа от

15.12.2011г. №3295 «Об утверждении

Порядка осуществления муниципальным
бюджетным учреждением и автономным
учреждением полномочий органа местного
самоуправления Кыштымского городского

округа  по исполнению публичных
обязательств  перед  физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме,
и финансового  обеспечения их осуществления»
В соответствии с решением  Собрания депутатов  Кыштымского городского округа  Челябинской области от 08.02.2012 года №350 «Об  изменении наименования Финансово-экономического управления Кыштымского городского округа  и утверждении  Положения о  Финансовом управлении администрации  Кыштымского городского округа», руководствуясь Уставом Кыштымского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Порядок осуществления муниципальным бюджетным учреждением и автономным учреждением полномочий органа местного самоуправления Кыштымского городского округа  по исполнению публичных обязательств  перед  физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 15.12.2011г. №3295, следующие изменения:
слова «Финансово-экономическое управление» по всему  тексту  заменить словами «Финансовое управление администрации» в соответствующих падежах.
2. Разместить  настоящее постановление на сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации Кыштымского городского округа Гайдухину О.В.
Глава Кыштымского городского округа

     Л.А. Шеболаева